1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
Secretaria Especial de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 108/SEGEP/GR/UFFS/2014

O SECRETÁRIO ESPECIAL DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de suas atribuições legais e,

considerando o disposto na Portaria nº 571/GR/UFFS/2012, o Art. 12 da Lei nº

11.091/2005, o Art. 1º do Decreto 5.824/2006 e o Anexo IV da Lei nº 11.784/2008,

resolve:

Art. 1º CONCEDER Incentivo à Qualificação, aos Servidores Técnico-

Administrativos em Educação a seguir relacionados:

Servidor SIAPE Cargo Vigência

Percentual de

Incentivo à

Qualificação

Processo nº

Camila Candaten 2175405
Assistente em

Administração
04/11/2014 30% 23205.004360/2014-47

Caroline Zarzzeka 1828140
Tecnico de

Laboratorio
10/11/2014 52% 23205.004515/2014-45

Dalcio Vorpagel

Schenemann
2177370

Assistente em

Administração
13/11/2014 25% 23205.004713/2014-17

Dulce Maria di

Mare
2124363

Assistente em

Administração
21/11/2014 30% 23205.004850/2014-43

Filomena

Marafon
2056695

Tecnico de

Laboratorio/Analises

Clinicas

25/11/2014 30% 23205.004886/2014-27

Gustavo Dallasta

Dutra
1911030

Analista de

Tecnologia da
Informação

18/11/2014 30% 23205.004923/2014-05

Lucimara da Silva

Rocha
2016005 Secretario Executivo 31/10/2014 30% 23205.004632/2014-17

Louseane Vidi 1918775 Administrador 10/11/2014 30% 23205.004514/2014-09

Luan Fernandes

Zanchet
2131695

Tecnico em

Audiovisual
10/11/2014 25% 23205.004513/2014-56

Ronnie Reus

Schroeder
1466018

Assistente em

Administração
24/10/2014 30% 23205.004129/2014-53

Chapecó-SC, 02 de dezembro de 2014.

Henrique Dagostin

Secretário Especial de Gestão de Pessoas

http://www.uffs.edu.br/
mailto:contato@uffs.edu.br